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Persil Sensitive 4 w 1 Kapsułki do
Prania 16 szt.DE

Cena 31,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8406-uniw

Kod EAN 4015000972314

Opis produktu

Persil Sensitive 4 w 1 DISCS – delikatny środek piorący do skóry
wrażliwej.
Nic nie jest tak blisko skóry jak pranie. Dlatego Persil Sensitive łączy w
sobie siłę prania z najlepszą tolerancją dla skóry. Persil Sensitive 4 w 1
DISCS są wolne od barwników i dodatkowych konserwantów i zawierają
zamiast tego naturalne składniki i kojący zapach aloesu, który szanuje
mikrobiom skóry. Zostały przetestowane i potwierdzone wspólnie z
dermatologami jako produkt przyjazny dla skóry i alergików* i dlatego
nadają się również jako środek piorący do skóry wrażliwej.

- Nie zawiera barwników i dodatkowych konserwantów.
- Zawiera naturalne składniki
- Szanuje mikrobiom skóry.
- Testowany dermatologicznie i certyfikowany ECARF*

Łatwe w użyciu:
W przypadku normalnego i średniego zabrudzenia należy włożyć dyski
DISCS w przypadku silnego zabrudzenia do bębna pralki przed
włożeniem prania i uruchomieniem pożądanego programu prania.
Opakowanie nadaje się do recyklingu. Opakowanie należy poddać
recyklingowi po użyciu (w przypadku usunięcia papierowego etui,
pudełka z recyklingu i opakowania nadające się do recyklingu).

Opakowanie zawiera 16 szt.
Składniki:15 – 30% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5 – 15 %
mydła <5 % fosforanów, pozostałe składniki, enzymy, substancje zapachowe, rozjaśniacze optyczne

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWAUwaga. Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy.
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Działa szkodliwe na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Zawiera subtylisynę. Może powodować
wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć duża ilością
wody.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: ostrożnie płukać woda przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania
drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady lekarza.W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać
wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W razie konieczności
zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ
Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I
INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU.
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